
Uchwała Nr XX/104/08 
Rady Gminy Gościeradów  
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia intencji udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Kra śnickiemu. 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
Rada Gminy Gościeradów  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  

Wyrazić intencje udzielenia z budżetu gminy w 2009 roku dotacji w kwocie 
230.000 zł dla Powiatu Kraśnickiego na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. 
„przebudowa drogi powiatowej Nr 2701L Wilkołaz-Urzędów-Annopol” na 
odcinku Annopol – Księżomierz. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  


